
Refacere podet km. 62+340 linnia Medgidia Tulcea, pentru eliminare punct periculos – 

proiectare si executie 

« Inapoi la Lista 

Salveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator:  Compania Nationala de Cai Ferate "CFR" - SA 

Localizare:  Romania (Constanta) 

Tip anunt:  Anunt de atribuire 

Sursa:  S.E.A.P. 

Data atribuire:  17-08-2017 

Data aparitiei:  21-08-2017 

Domenii 

 

    Lucrari de constructii de poduri feroviare (CPV: 45221112) 

    Servicii de proiectare a podurilor (CPV: 71322300) 

 

Anunturi de Achizitie Asociate 

 

    anunt de participare - Refacere podet km. 62+340 linnia Medgidia Tulcea, pentru eliminare... 

 

Atribuiri ale Compania Nationala de Cai Ferate "CFR" - SA.. 

Text: 

Anunt de atribuire (sectoriale) numarul 180836/18.08.2017 

 

 

 

Informatii anunt de participare asociat 

 

Numar anunt: 

175981 / 07.06.2017 



 

Denumire contract: 

Refacere podet km. 62+340 linnia Medgidia Tulcea, pentru eliminare punct periculos – 

proiectare si executie 

 

Planuri anuale de achizitii publice 

 

An 

Denumire plan 

Denumire detaliu plan 

 

Tip legislatie: Legea nr. 99/23.05.2016 

 

 

Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

 

I.1) 

Denumirea, adresa si punct(e) de contact: 

 

Compania Nationala de Cai Ferate "CFR" - SA 

 

Adresa postala: str. Dinicu Golescu nr. 38, sector 1, prin Sucursala Regionala CF Constanta – 

Serviciul Achizitii Publice , Localitatea: Constan?a , Cod postal: 900132 , Romania , Punct(e) de 

contact: Daniela Belu , Tel. +40 241617402 , Email: daniela.belu@cfr.ro , Fax: +40 241617402 , 

Adresa internet (URL): www.cfr.ro , Adresa profilului cumparatorului: www.e-licitatie.ro 

 

I.2) 

Activitatea principala (activitatile principale) a(le) entitatii contractante 

 

- Servicii feroviare 



 

 

Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI 

 

 

II.1) 

Descriere 

 

II.1.1) 

Denumirea atribuita contractului de autoritatea contractanta 

 

Refacere podet km. 62+340 linnia Medgidia Tulcea, pentru eliminare punct periculos – 

proiectare si executie 

 

II.1.2) 

Tipul contractului si locul de executare a lucrarilor, de furnizare a produselor sau de prestare a 

serviciilor 

 

Lucrari 

 

Proiectare si executare 

 

Locul principal de executare: Km. 62+340 linia CF Medgidia Tulcea 

 

Codul NUTS: RO223 - Constanta 

 

II.1.3) 

Anuntul implica 

 

II.1.4) 

Descrierea succinta a contractului sau a achizitiei/achizitiilor 



 

Studii ?i proiectare: intocmire studii topografice, geotehnice, hidrologice ?i hidraulice, elaborare 

documentatie pentru certificat de urbanism, acord de mediu, documentatii avize solicitate prin 

CU, documentatie autorizatie de construire, elaborare proiect tehnic, DE, deviz general. 

Executie lucrari: podet tubular tip c3, pod provizoriu, detensionare, evacuare ape pluviale, 

santuri colectare ape pluviale, demolare podet existent. Graficul de prestare a serviciilor ?i 

execu?ie a lucrarilor de 5 luni (1 luna studii si proiectare ?i 4 luni executie lucrari) 

 

II.1.5) 

Clasificare CPV (vocabularul comun privind achizitiile) 

 

45221112-0 - Lucrari de constructii de poduri feroviare (Rev.2) 

 

71322300-4 - Servicii de proiectare a podurilor (Rev.2) 

 

II.1.6) 

Contractul intra sub incidenta acordului privind contractele de achizitii publice 

 

Nu 

 

II.2) 

Valoarea totala finala a contractului (contractelor) 

 

II.2.1) 

Valoarea totala finala a contractului sau a contractelor 

 

1,162,114.12 RON 

 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

 



IV.1) 

Tipul procedurii 

 

IV.1.1) 

Tipul procedurii 

 

Licitatie deschisa 

 

IV.2) 

Criterii de atribuire 

 

IV.2.1) 

Criterii de atribuire 

 

Pretul cel mai scazut 

 

IV.2.2) 

S-a organizat o licitatie electronica 

 

Nu 

 

IV.3) 

Informatii administrative 

 

IV.3.1) 

Numar de referinta atribuit dosarului de autoritatea contractanta 

 

10/596/2017 

 

IV.3.2) 



Anunturi publicate (anunt publicat) anterior privind acelasi contract 

 

Nu 

 

 

SECTIUNEA V : ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

 

Contract nr: 390 Denumirea: Refacere podet km 62+340 linia Medgidia Tulcea, eliminare 

pct.periculos (proiectare si executie) 

 

V.1) 

Data atribuirii contractului 17.08.2017 

 

V.2) 

Numarul de oferte primite 5 

 

 

Numarul de oferte admisibile 5 

 

V.3) 

Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit contractul 

 

ARCADA COMPANY S.A. 

 

Adresa postala: str. Brailei C/C Constructorilor , Localitatea: Galati , Cod postal: 800365 , 

Romania , Tel. +40 0236462695 , Email: office@arcadacompany.ro, huma.mihai@yahoo.com, 

dana.buzea@arcadacompany.ro, catalina.neculita@arcadacompany.ro, 

alina.ciobanu@arcadacompany.ro, marius.cohal@arcadacompany.ro, 

mihai.bosenco@arcadacompany.ro, zenovia.tarbuc@arcadacompany.ro , Fax: +40 

0236462695 

 



V.4) 

Informatii privind valoarea contractului 

 

Estimarea initiala a valorii contractului 

 

Valoarea: 1524976.74 Moneda: RON Fara TVA 

 

Valoarea totala finala a contractului 

 

Valoarea: 1162114.12 Moneda: RON Fara TVA 

 

V.5) 

Contractul ar putea fi subcontractat 

 

Nu 

 

 

SECTIUNEA VI: INFORMATII SUPLIMENTARE 

 

 

VI.1) 

Contractul de fata este legat de un proiect/program finantat din fonduri comunitare 

 

Nu 

 

VI.2) 

Alte informatii 

 

Contractul de achizitie publica a fost atribuit asocierii SC ARCADA COMPANY SA Galati - SC 

ISPCF SA Bucuresti, valoare 1.162.114,12 lei fara TVA. Lider asociere SC ARCADA 

COMPANY SA Galati - strada Brailei c/c Constructorilor, J17/870/1994, RO5437520, tel-



0236/462695 SC ISPCF SA Bucuresti - bdul.Dinicu Golescu, nr.38, J40/248/1992, RO 1566866, 

tel-0213160190 

 

VI.3) 

Cai de atac 

 

VI.3.1) 

Organismul competent pentru caile de atac 

 

Tribunalul Constanta – Sectia Comerciala 

 

Adresa postala: strada Traian, nr.23 , Localitatea: Constanta , Cod postal: 900743 , Romania , 

Tel. +40 241617760 , Fax: +40 241619628 

 

Organismul competent pentru procedurile de mediere 

 

VI.3.2) 

Utilizarea cailor de atac 

 

Precizari privind termenul (termenele) de exercitare a cailor de atac 

 

VI.3.3) 

Serviciul de la care se pot obtine informatii privind utilizarea cailor de atac 

 

Oficiul Juridic din cadrul Sucursalei Regionale CF Constan?a 

 

Adresa postala: Aleea Albastrelelor nr. 10 , Localitatea: Constan?a , Cod postal: 900132 , 

Romania , Tel. +40 241589840 , Fax: +40 241587240 , Adresa internet (URL): 

http:www.cfr.ro/CFR_new/infrastructura 

 

VI.4) 



Data expedierii prezentului anunt 

 

18.08.2017 08:51 


